
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/243/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 684 i 830) 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na kwotę ogółem -24.855,50 zł, z tego: dochody bieżące -24.855,50, 
w tym w ramach środków z udziałem UE 0,- 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na kwotę ogółem -24.855,50 zł, z tego: wydatki bieżące +2.143,- 
i majątkowe -26.998,50,-w tym w ramach zadań z udziałem UE 0,-. 

§ 2. Na podstawie powyższych zmian deficyt budżetu gminy nie zmienił się i wynosi 2.438.433,14 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Tabela dotacji na zadania zlecone Załącznika nr 6 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 195



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

758 -30 134,50 5 193,00

-30 134,50 0,00

0,00 5 193,00

855 0,00 86,00

0,00 86,00

-30 134,50 5 279,00

0,00 0,00

-30 134,50 5 279,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

591 438,75 591 438,75

Ogółem: 31 071 414,00 31 046 558,50

majątkowe 7 658 590,19 7 658 590,19

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 338 040,00 1 338 126,00

bieżące 23 412 823,81 23 387 968,31

Rodzina 2 764 094,00 2 764 180,00

Wpływy z różnych dochodów-Wpływy z 
odliczonego vat

1 456 581,00 1 426 446,50

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 294 192,00 6 299 385,00

bieżące

Różne rozliczenia 7 895 773,28 7 871 831,78

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po 

zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/243/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 195



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 033 303,47 2 747 125,97 2 462 530,47 1 888 182,56 574 347,91 0,00 162 400,00 122 195,50 0,00 286 177,50 286 177,50

-26 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 998,50 -26 998,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 304,97 2 747 125,97 2 462 530,47 1 888 182,56 574 347,91 0,00 162 400,00 122 195,50 0,00 259 179,00 259 179,00

335 053,86 254 919,36 84 323,86 1 678,95 82 644,91 0,00 48 400,00 122 195,50 0,00 80 134,50 80 134,50

-26 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 998,50 -26 998,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 055,36 254 919,36 84 323,86 1 678,95 82 644,91 0,00 48 400,00 122 195,50 0,00 53 136,00 53 136,00

2 884 659,00 2 858 459,00 260 819,00 176 133,00 84 686,00 0,00 2 597 640,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

-930,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 745,00 2 858 545,00 261 835,00 176 133,00 85 702,00 0,00 2 596 710,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

1 372 303,00 1 372 303,00 171 560,00 143 565,00 27 995,00 0,00 1 200 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-930,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 303,00 1 372 303,00 172 490,00 143 565,00 28 925,00 0,00 1 199 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 709,89 1 403 288,89 1 368 609,89 63 260,61 1 305 349,28 31 679,00 3 000,00 0,00 0,00 140 421,00 140 421,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057,00 2 057,00 2 057,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 766,89 1 405 345,89 1 370 666,89 65 317,61 1 305 349,28 31 679,00 3 000,00 0,00 0,00 140 421,00 140 421,00

12 075,35 9 175,35 9 175,35 4 359,61 4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057,00 2 057,00 2 057,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 132,35 11 232,35 11 232,35 6 416,61 4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00

33 509 847,14 21 842 840,64 11 304 887,02 6 008 912,75 5 295 974,27 2 499 440,12 7 670 237,50 315 126,40 53 149,60 11 667 006,50 11 667 006,50

-27 928,50 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 -26 998,50 -26 998,50

3 073,00 3 073,00 3 073,00 2 057,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 484 991,64 21 844 983,64 11 307 960,02 6 010 969,75 5 296 990,27 2 499 440,12 7 669 307,50 315 126,40 53 149,60 11 640 008,00 11 640 008,00po zmianach 298 296,00

Wydatki razem:

przed zmianą 325 294,50

zmniejszenie -26 998,50

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 94 485,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 94 485,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 53 136,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 80 134,50

zmniejszenie -26 998,50

zmniejszenie -26 998,50

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 230 809,50

po zmianach 203 811,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/243/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 195



 

     
 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 290 409,64 2 052,78 288 356,86

 01095  Pozostała działalność 290 409,64 2 052,78 288 356,86

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

290 409,64 2 052,78 288 356,86

750   Administracja publiczna 30 912,00 22 866,00 8 046,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 912,00 22 866,00 8 046,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 912,00            22 866,00 
8 046,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 788,00 788,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 788,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

788,00 
788,00

752   Obrona narodowa 400,00 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 
400,00

801   Oświata i wychowanie 25 234,47 25 234,47

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

25 234,47 25 234,47

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 234,47 
25 234,47

852   Pomoc społeczna 417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/243/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 195



 

 85295  Pozostała działalność 417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

855   Rodzina 2 738 094,00 88 691,00 2 595 772,00 40 133,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 400 054,00 3 703,00 1 395 397,00 954,00

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 400 054,00 3 703,00 1 395 397,00 954,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 309 550,00 
97 138,00 1 200 375,00 11 107,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 309 550,00 
 

97 138,00 1 200 375,00 11 107,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00  350,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

350,00 
350,00

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 226,00 
28 226,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 226,00 28 226,00

   
Razem: 3 504 774,86 132 532,78 3 005 334,50 366 907,58

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 195


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-05T13:10:53+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




